

**APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE**  
**सहायता रेतु आवेदन प्रारूप**

(Healthcare)  
(स्वास्थ्य देखभाल)

 Koshika  
foundation  
Building Block of Life

APPLICATION No.: S|0719|137 (1354|19) APPLICATION DATE: 2|7|19  
अप्लाइनिंग नं.: संख्या : ( ) अप्लाइनिंग तिथि : 2|7|19

NAME of APPLICANT : आवेदक का नाम	<i>Neetha Devi</i>	AGE-YEARS आयु-वर्ष	SEX लिंग
		72	F

FATHER'S/SPOUSE'S NAME : Amar Singh

A side-by-side comparison of a man's face. On the left, he has a neutral expression. On the right, a white and green protective patch covers his right eye.

OCCUPATION : Housewife MARRIED (ग्राहित) / UNMARRIED (ग्राहकरिता)

**TOTAL ANNUAL INCOME:** Rs. 65/- (Family Income) **(Attach Proof of Income)**

PAN No. स्थान संख्या -

**ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE? (Tick whichever is applicable):**

Yes /  No

**FAMILY DETAILS**

**BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)**

BPL Card (Attach Card Copy) बाहरी रोका को दीचे प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की साथ यह संलग्न करें)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy) आवृत आवृत वर्ग प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की साथ यह संलग्न करें)	Ration Card (Attach Copy) उपभोक्ता कार्ड (प्रमाण पत्र की साथ यह संलग्न करें)	Any Other Basis/Proof अन्य कोई संलग्न
---	---	---	---

**"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE:**

सहायता होने किसे गर्व लिखती का उद्देश्यः

Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached आप्तवाद डॉक्टर से जारी की गई ड्रिलेन मूली लेखन
	Diagn- RF Cataract
	SURG- RF ECCE + IOL

**ASSISTANCE BEING AWAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES**

**DECLARATION by APPLICANT:** अवेदक द्वारा संक्षिप्त चरण:

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
  - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
  - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.
- 1) मैं अवेदक कहता हूँ कि इस प्रकाश में लिखे गये जापी विवरण में सहायता के अनुपात सब एवं नहीं है। यदि अभी विवरण एवं सम्बन्ध उभयं नहीं हैं तो ऐसी सहायता वित्ती भी नहीं प्राप्त होती है।
  - 2) मैं इस ने सहायता की "कोशिका फाउंडेशन", से जी जा रही है, उसका उपरोक्त वक्ता श्रृंखला की दृष्टि के लिये किया जायेगा, ये इस प्रकाश में भाग नहीं है।
  - 3) मैं यूंच कहता हूँ कि विवरण सहायता हेतु यह जापी की ओर है, जो की कोशिका या सहायता वित्ती अथवा श्रृंखलायेवाली से न हो जाता है और न हो परिणाम नहीं होता।

**AGREEMENT by APPLICANT:** (अवेदक द्वारा कहा)

1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- 1) मैं प्राप्त जा जाने वाला एवं अंगठी की जान राखना, मैं (अवेदक) अपनी जापी की यूंच कहता हूँ एवं "कोशिका फाउंडेशन और उसके यात्रीयों" को अधिकृत काला हूँ कि मेरा नाम, पता, छोटी और जी विवरण इस प्रकाश में दर्शित है, उसे "कोशिका" एवं नामी, राज, सम्बन्ध दूसरे उद्देश्य में यूंच प्रतिवेदित और उत्तराधिकारों के लिये वित्ती भी प्राप्त सहायता से अधिकृत करते के लिए उपयुक्त है। मैं प्राप्त या विवरण में जापी की जाने का बाद मे बदले के लिए "कोशिका फाउंडेशन" न जानी अप्रियता है।
- 2) मैं (अवेदक) इस जाने से सहायता हूँ कि यह जान, जात, घोटाले और विवरण जो कि विवरण के अनुपात में उद्देश्य में दर्शित है यूंच जान: सहायता जा रखना, जी जाना। इस सम्बन्ध में "कोशिका" एवं उसके यात्रीयों का विवरण अविव और बदलना चाहा।

**APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION :**

आवेदक की सहायता के अनुपात का विवरण

**AGREEMENT by HOSPITAL:** (हास्पातल द्वारा कहा)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves its right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.
- 2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & its outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

एवं अधिकृत, हास्पातली की ओर सहायता/योगी को "कोशिका फाउंडेशन" से विवरण सहायता हेतु दर्शित की जाती है, यिहे इन (हास्पातल) जिन प्रकाश से जान व सहायता करते हैं।

- 1) यह कि न तो बद्धीयन और न ही अधिकृत में विवरण सहायता विद्यों या सहायता संस्थान या विद्यों जन सेवा में उभयं योग्यताएँ न होने या से लें हैं, जैसे कि हमने "कोशिका फाउंडेशन" से विवरण सहायता उभयं योग्य सम्बन्ध में "कोशिका फाउंडेशन" द्वारा ग्राह किया गया है। यदि "कोशिका फाउंडेशन" द्वारा सहायता विवरण अधिकृत/संस्थान हेतु उपयुक्त नहीं किया जाता है तो विवरण किया जाना अविव और सहायते संस्थान का विवरण अविव जान से नहीं लेना चाहिए।

- 2) "कोशिका फाउंडेशन" से जी जान विवरण दर्शित की जाती है। एवं यह हास्पातल द्वारा एवं नहीं जान या किये गये दर्शायेकिया का यूंच होने एवं दर्शाया जाने वाली विवरण है और "कोशिका फाउंडेशन" द्वारा उभयं दर्शाया जाने वाली है। इसलिये हास्पातल में उभयं जान सुना और बदले जाने की जापी विवरणों द्वारा एवं हास्पातल में होने और "कोशिका" की ओर यूंच काला या विवरणों इस जान से नहीं होती।

**RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE**

हास्पातल के लिए संस्थानी

Date of Surgery अंगूष्ठा की तिथि		Dr. V.P. Thakral (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory SHROFF EYE CENTRE A-9, Kaliyon Colony, Noida-201301, Delhi-NCR, India Mobile: +91 98100 20000, +91 98100 20001)
21/11/19	Dr. Shubha Mehta DMC (Name of Dr./S. Regn. No. with Stamp) D. (Shroff) द्वारा की जानी वाली हास्पातल व रीति. न.	

FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUNDATION

मननीय उत्तरण हेतु

SIGNATURE of TRUSTEE 1  
नामी हास्पातल 1

SIGNATURE of TRUSTEE 2  
नामी हास्पातल 2